26.01.2017 г. № 129
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О плане работы Думы
Калтукского сельского поселения
на первое полугодие 2017г.

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.47  Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения, -

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Калтукского сельского поселения на первое полугодие 2017 года (приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит  официальному  опубликованию в  Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования,
Председатель Думы  Калтукского
сельского поселения
А.Ю. Гутенко
Приложение № 1
к решению Думы
Калтукского сельского поселения
От 26.01.2017 г. № 129

ПЛАН
работы Думы Калтукского сельского поселения на первое полугодие 2017г.

	№ п/п
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Дата проведения.
	Кто готовит материалы
	Ответственные за подготовку

	1.
	Утверждение плана работы Думы Калтукского сельского поселения на 1 полугодие 2017г.
	январь

	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	2.
	Об отмене решения Думы Калтукского сельского поселения № 110 от 25.03.2016 г. и внесение изменений в решение Думы Калтукского сельского поселения № 99 от 29.12.2015 г. «Об утверждении порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Калтукского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов»»
	январь
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	3.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Калтукского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Калтукского муниципального образования»
	февраль
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Калтукского муниципального образования
	март
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	5.
	Отчёт об исполнении бюджета Калтукского сельского поселения за 1 квартал 2017г.
	апрель
	Старухина О.С. - бухгалтер 1 категории администрации Калтукского сельского поселения
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	6.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Калтукского сельского поселения на 2017 г. и плановый период 2018 и 2019 годов
	апрель
	Старухина О.С. - бухгалтер 1 категории администрации Калтукского сельского поселения
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	7.
	О назначении публичных слушаний по проекту решений Думы Калтукского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Калтукского сельского поселения за 2016 год».
	май
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	8.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Калтукского сельского поселения на 2017 г. и плановый период 2018 и 2019 годов
	июнь

	Старухина О.С. - бухгалтер 1 категории администрации Калтукского сельского поселения
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	8.
	Об исполнении бюджета Калтукского сельского поселения за 2016г. после  внешней проверки отчёта
	июнь
	Старухина О.С. - бухгалтер 1 категории администрации Калтукского сельского поселения
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	10.
	О рассмотрении запросов и протестов прокуратуры Братского района на решения Думы Калтукского сельского поселения
	По мере поступления запросов и протестов
	Дементьева Е.А. специалист администрации
	Гутенко А.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]